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Portée M18 Métal M18 Plastique Miniature

0.6 m DC3 PNP A A 1 m C

A A C NM8

NPN A A C

A A C NM8

0.1 m DC3 PNP A A

A A

NPN A A

A A

2 m DC3 PNP A A 5 m C

A A C NM8

NPN A A C

A A C NM8

4 m DC3 PNP A A

A A

NPN A A

A A

Barrage 15 m DC3 PNP A A 15 m C

A A C

NPN A A C

A A C

C

C NM8T

Fonction de sortie NO A A NO ou NC C

NC B B

(E/R)

(E/R)

(E/R)

(E) (R)

       Dimension du boîtier & système

Choix
1

> 2 > 3 > 4 >1 Type 

de sortie

Connexion Fonction

de sortiePortée

XUppppppM8  

XUppppppM12  

M8

4 contacts 2 m

5 m

10 m

Multimode DC3 PNP

NPN

Portée EFFAR : 0,1 m RD : 0,4 m

Fonction de sortie NO ou NC Barrage : 20 m RP : 3 m B : 10 m

DC

Barrage (B)Reflex polarisé (RP)

           Effacement de

l'arrière plan (EFFAR) Réflexion directe (RD)

XUB

XUM0

XUK…

XUX…

erre sur rotule 

avec  

 

 

et  
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Multimode DC3 PNP/NPN DC3 PNP/NPN

AC/DC Relais AC/DC Relais

0,28 m 1,3 m

Barrage : 30 m Barrage : 40 m

DC DC

AC/DC AC/DC

Barrage (B)Reflex polarisé (RP)

           Effacement de

l'arrière plan (EFFAR) Réflexion directe (RD)

Portée Compact 50x50 mm Compact 92x71 mm

1 m DC3 PNP A 2,1 m DC3 PNP A NT16

A A

NPN A NPN A NT16

A A

AC/DC Relais AC/DC Relais

Fonction de sortie NO A A

NC B B

5 m DC3 PNP A 11 m DC3 PNP A NT16

A A

NPN A NPN A NT16

A A

AC/DC Relais AC/DC Relais

   

7 m DC3 PNP A 14 m DC3 PNP A NT16

A A

NPN A NPN A NT16

A A

AC/DC Relais AC/DC Relais

Barrage 30 m DC3 PNP A 40 m DC3 PNP A

A A

NPN A NPN A

A A

AC/DC Relais AC/DC Relais

(E/R)

(E/R)

(E/R)

(E) (R)

+

–

+

–

NPN

–

+
PNP

standard à rotule

XUB

XUM –

XUK –

XUX –

4 contacts (1)

4 contacts

4 contacts 2 m

5 m

10 m

2

1

3

4

5

6

7

8

9

10

2

1

3

4

5

6

7

8

9

10


